



Oczyszczacz powietrza V-AIR 100

Indeks: 209740 Producent: Viessmann Kod producenta: 7773214

Cena: **970.47 zł**

Opis

Oczyszczacz powietrza V-AIR 100

Producent: VIESSMANN

Oczyszczacz V-Air 100 to strażnik jakości powietrza w Twoim domu. Okres grzewczy rozpoczynający się jesienią od wielu lat oznacza pojawienie się niebezpiecznego zjawiska nazywanego SMOGIEM, a co za tym idzie zdecydowane pogorszenie jakości powietrza nie tylko na zewnątrz, ale również w domowym zaciszu. Substancje zawieszone w powietrzu (pyły o wielkości 2,5 mikrona oznaczane jako PM 2.5) nie mogą być odfiltrowane przez ludzki system oddechowy i przedostają się do płuc, a następnie do krwiobiegu wywołując choroby, takie jak astma, stany zapalne czy choroby serca. Szczególnie w dzisiejszych czasach oprócz zjawiska smogu, namnażające się w powietrzu bakterie i wirusy stanowią kolejne, odrębne niebezpieczeństwo dla zdrowia osób przebywających w zamkniętych pomieszczeniach. Oczyszczacz powietrza V-Air 100 to całkowita nowość. V-Air 100 poza klasycznym mechanicznym oczyszczaniem powietrza eliminuje szkodliwe mikroorganizmy z wykorzystaniem wbudowanej technologii LED UV. Dzięki zastosowaniu Filtra 3 w 1 (filtr wstępny, HEPA 13 oraz filtr węglowy) urządzenie efektywnie usuwa nieczystości z powietrza takie jak alergeny, pyły, dym tytoniowy czy nieprzyjemne zapachy. Dzięki wbudowanej lampie UV-A oczyszczacz powietrza V-air 100 wykorzystuje zjawisko fotokatalizy do neutralizacji drobnoustrojów, bakterii, wirusów i zarodników pleśni. Skuteczność urządzenia potwierdza wysoki wskaźnik dostarczania czystego powietrza CADR (Clean Air Delivery Rate), wynoszący 305 m³/h. V-Air 100 to urządzenie przeznaczone do pomieszczeń o powierzchni od 25 m² do 36 m². Dzięki lekkiej konstrukcji oraz kompaktowym wymiarom urządzenie jest przyjazne dla użytkowników, bez większego wysiłku można je przenosić do kolejnych pomieszczeń w zależności od aktualnych potrzeb domowników. Inteligentne tryby pracy Urządzenie posiada 5 trybów pracy, pozwalające dostosować sposób pracy do wymagań użytkownika: Tryb auto (tryb inteligentnej pracy automatycznie regulujący parametry działania w zależności od jakości powietrza). Tryb sen (komfortowe oczyszczanie powietrza w nocy przy bardzo niskim poziomie hałasu 24 dB). Tryb turbo (najbardziej intensywne oczyszczanie wysoko zanieczyszczonego powietrza). Tryb Low (standardowe oczyszczanie, gdy zanieczyszczenie powietrza jest niewielkie). Tryb High (intensywne oczyszczanie stosunkowo wysokiego zanieczyszczenia takiego jak pyły, smog, niepożądane zapachy czy dym tytoniowy). Czteropoziomowe oczyszczanie Oczyszczacz powietrza V-Air 100 firmy Viessmann to 4 poziomy oczyszczania powietrza: Filtr wstępny (oczyszcza z dużych stałych zanieczyszczeń). Filtr aktywny węglowy (zapewnia oczyszczanie powietrza z zanieczyszczeń gazowych, takich jak szkodliwe dla zdrowia lotne związki organiczne (LOC/VOC), usuwa także nieprzyjemne zapachy i dym papierosowy). Filtr HEPA H13 (usuwa najdrobniejsze i najniebezpieczniejsze zanieczyszczenia pyły zawieszane PM 2.5, PM 10 i PM 1, czyli składniki smogu). Filtr fotokatalityczny + technologia LED UV (innowacyjne oczyszczanie powietrza z bakterii, grzybów, wirusów i drobnoustrojów, opierające się na reakcji chemicznej zachodzącej w filtrze pod wpływem światła UV). Zalety Filtra 3 w 1 (filtr wstępny filtr HEPA 13 oraz filtr węglowy) – gwarancja wysokiej skuteczności filtracji (do 99,97%) oraz zapewnienie prostoty wymiany filtra Zabudowana Lampa UV-A – skuteczna walka przeciwko wirusom, bakteriom oraz zarodnikom pleśni 5 trybów pracy urządzenia: auto / sen / turbo / low / high Intuicyjny trójkolorowy wskaźnik poziomu jakości powietrza PM 2.5 Możliwość ustawienia czasu pracy dzięki funkcji TIMER Wskaźnik informujący o konieczności wymiany filtra Intuicyjny dotykowy panel sterowania umieszczony na pokrywie górnej urządzenia Dane techniczne: Sugerowana powierzchnia pomieszczenia (w m²): 21 - 36 Wydajność urządzenia (wskaźnik CADR)(w m³/h): 305 Moc (w W): 43 Poziom hałasu (dla poszczególnych trybów pracy 1/2/3/4)(w dB): 36/48/56/60 Głębokość (w mm): 264 Szerokość (w mm): 306 Wysokość (w mm): 590 Kod producenta: 7773214 Waga (w kg): 6

Specyfikacja:

- **Model** Oczyszczacz powietrza
- **Moc** 43 W
- **Do powierzchni do** 36 m²
- **Kolor** Biały
- **Pojemność zbiornika na wodę** 0 l
- **Cyrkulacja powietrza** 305 m³/h
- **Wysokość** 590 mm
- **Szerokość** 306 mm
- **Głębokość** 264 mm
- **Ciężar** 6 kg

Parametry

Model	v-air 100
Kod producenta	VIE960-7773214
EAN	5903624994128
Kolor dominujący	biały
Wydajność	305
Moc	43
Stan	Nowy

Zdjęcia



SKLEP-WIEBANN.PL